
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

TMHMA Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
------- 

Ταχ. Δ/νση      : Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη      : 42100   Τρίκαλα 
Πληροφορίες  : Ε. Καραδήμα, Ε. Τζίκα 
Τηλ.                   : 24310 46456 
E-mail                : mail@dide.tri.sch.gr 

         
 
 Θέμα: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 
και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων» 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Τρικάλων 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄) «Κύρωση Κατάστασης Δημοσίων Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.». 
3. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ. Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε από τον ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/τ. Α΄/23-
09-2020).  

6. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 

7. Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273) Υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 37, 39 έως και 41, και 42 αυτού.  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-07-2022) «Νέοι ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση στης ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις».  

10.  Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 
νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219)  

11. Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 004479/ΕΞ/19-04-2023 (ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΗ-Γ06) απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Τρικάλων 
«Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της Διεύθυνσης Β/θμιας 
Εκπ/σης Τρικάλων». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
26/10/2023
Α.Π.: 007022/ΕΞ/2023

ΑΔΑ: 9Λ8Υ46ΝΚΠΔ-ΛΩΜ



13. Την υπ΄ αριθμ. 9022/15-09-2023 (ΑΔΑ:Ψ9ΑΚ46ΝΚΠΔ-2Ξ1) Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 
Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τρικάλων».  

14. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/2023 (ΦΕΚ 5426/τ. Β΄/14-09-2023) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Καθορισμός 
της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

15. Την υπ’αριθμ.Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.«Επιλογή υποψηφίων 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

16. Την αριθμ . πρωτ. 006483/ΕΞ/20/9/2023 Προκήρυξη της Δ.Ε. Τρικάλων «Προκήρυξη-Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και Υπεύθυνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Τρικάλων». 

17. Τις αιτήσεις υποψηφίων υποδιευθυντών σχ. μονάδων Δ.Ε. Τρικάλων. 
18. Τις γνώμες των διευθυντών των σχ. μονάδων της Δ.Ε. Τρικάλων όπως διαβιβάστηκαν στο ΤΣΕ Τρικάλων. 
19. Τις αριθμ. 19η/05-10-2023, 20η/10-10-2023  και 21η/26-10-2023 πράξεις του ΤΣΕ Τρικάλων. 
20. Την αποτύπωση του μαθητικού δυναμικού από το πληροφοριακό σύστημα MySchool (Στατιστικό: 1.3 

«Σύνολο μαθητών», ενεργοί μαθητές) στις 26/10/2023. 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
α) την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων, ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α΄ 159638 ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΤΣΙΝΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β΄ 177839 ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 178187 ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 190790 
 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

ΔΗΜΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
 

4 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 178131 ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΗΤΡΙΤΣΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α΄ 178431 ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β΄ 218739 ΠΕ04.02- ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 219541 ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

7 9ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 196088 ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α΄ 217112  ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΛΑΚΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β΄ 217041 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 221128 ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

10 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 177961 ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΦΑΝΗ 

11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 202335 
 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 1ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 704714 ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

13 2ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 175278 ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΒΟΥΖΑ ΑΓΛΑΙΑ 

ΑΔΑ: 9Λ8Υ46ΝΚΠΔ-ΛΩΜ



14 3ο  ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α΄ 154912 
 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΠΡΑΖΙΤΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β΄ 170399 
 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 
 

ΑΝΤΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 

15 5ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 221780 
 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
 

ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

16 6ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 197878 ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΕΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

17 7ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 190545 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

18 8ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 189833 
 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΑΜΟΡΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
 

19 ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 180071 ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΟΣΒΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α΄ 204700 ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΡΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α΄ 187272 ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

 ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β΄ 198110 ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22  ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 182806 
 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 

23 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 700188 
 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

 

ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 

24 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 705908 ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

25 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 172784 ΠΕ81-
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
β) την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών στις αντίστοιχες θέσεις Υπευθύνων Τομέων του Εργαστηριακού 
Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων, ως εξής: 
 

Α/Α Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
 

199438 
 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

 

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

2 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
 

163394 
 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

 

ΚΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

3 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 

ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

177320 
 

ΠΕ88.01-
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

 

ΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

Π.ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

ΑΔΑ: 9Λ8Υ46ΝΚΠΔ-ΛΩΜ



ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ  
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

 

4 ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ 

 

174512 
 

ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 

ΛΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

Π.ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

5 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
 
 

177992 
 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

ΓΚΑΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

 
 

Η επιλογή και τοποθέτηση των Υποδιευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων καθώς και των 
Υποδιευθυντών/ντριών και Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ. γίνεται για τετραετή θητεία η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή 
τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή τους, ήτοι την 31η Ιουλίου 2027, με 
την επιφύλαξη της παρ. 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021.  

 
Οι τοποθετούμενοι/ες σε κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά 

τη λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 
καθώς και Υποδιευθυντών/ντριών και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.  

 
Στους Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνους Τομέα Ε.Κ κατά τη διάρκεια της θητείας τους 

καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις (ν. 4024/2011, όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει). 
 
Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και 
των Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ. πραγματοποιείται το αργότερο εντός δύο (2) εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση 
της απόφασης τοποθέτησής τους.  
 

 
Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 
ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

 
Κοινοποίηση 

1.  Σχολικές μονάδες και Ε.Κ. Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 
2.  Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
3.  Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας 

 

ΑΔΑ: 9Λ8Υ46ΝΚΠΔ-ΛΩΜ


		2023-10-26T12:35:35+0300
	GEORGIA TZIOUVARA


		2023-10-26T13:04:20+0300
	Athens




